



MĚSTO HRÁDEK NAD NISOU

Horní náměstí 73 | PSČ 463 34 | Hrádek nad Nisou

MĚSTSKÝ ÚŘAD HRÁDEK NAD NISOU

Naše zn.: KÚ-0347/2024-TIJ

Spis. zn.:

Vaše zn.: DS ze dne:
01. 01. 2024

Vyřizuje: Jiří Timulák

Telefon: +420 482 411 403

GSM: + 420

E-mail: timulak@muhradek.cz

Hrádek nad Nisou | 12. 01. 2024

KANCELÁŘ ÚŘADU

**Záznam o poskytnutí informace
dle Žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

ZPRACOVÁNÍ URČENÉ K ODESLÁNÍ / UVEŘEJNĚNÍ

Žádost č.: 01/2024

Žadatel: Právnícká osoba (viz závěr dokumentu)

Úprava¹: odeslání uveřejnění

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů²

Městský úřad Hrádek nad Nisou jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „Zákon“) obdržel dne **01. 01. 2024, resp. 02. 01. 2024** žádost o poskytnutí informací (datována dnem **01. 01. 2024** a podaná prostřednictvím **datové schránky** a evidované pod našim ev. č.: **21/2024**), v níž požadujete následující informace (citace výňatku):

... „o poskytnutí informací z investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2022.

U těchto projektů žádáme pouze o informace týkající se pozemních staveb (tedy budov) a to:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- lokalita stavby
- fáze stavby – pouze název dokumentu o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pokud je stavebním úřadem již vydán (např. územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, veřejnoprávní smlouva, jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu),
- zajištěno financování projektu ANO / NE

Pokud by bylo z Vaší strany nutné v souladu se zákonem 106/1999 Sb., získávat a vytvářet na základě naší prosby nové informace a přehledy, prosíme pouze o zaslání **kopii výše plánovaných investičních záměrů. V případě, že s uvedenými novými informacemi a přehledy již disponujete, žádáme o jejich zaslání.** ...

Vážení,

na základě Vámi podané žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „Zákon“), Vám Město Hrádek nad Nisou, jako povinný subjekt sděluje a zasílá následující informace:

¹ Záznam indikuje verzi dokumentu, který je upraven pro odeslání, případně je upraven pro uveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup, pro případ, kdy je nutné v dokumentu chránit osobní údaje a jiná chráněná data.

² V případě nesouhlasu s vyřízením žádosti, lze podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace v souladu s § 16a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vaše žádost směřuje k poskytnutí již zveřejněné informace, neboť veškeré informace o investičních akcích města jsou součástí Rozpočtu města Hrádek nad Nisou, a tedy Vás v souladu s § 6 odst. 1 Zákona odkazujeme na internetovou stránku, kde se informace nachází.

Veškeré plánované projekty jsou obsaženy v Rozpočtu města Hrádek nad Nisou na rok 2024, který je umístěn na webových stránkách města Hrádek nad Nisou (zejména Orj. 40 a 43), přímý link:

<https://www.hradek.eu/index4.aspx?rub=630>, resp. <https://www.hradek.eu/page4.aspx?zaz=2099-5661>

Zde jsou uvedeny aktuální informace vč. případných změn i pro investiční projekty našeho města. Jedná se o základní výčet aktuálně plánovaných nebo realizovaných projektů / akcí, včetně informace o částkách alokovaných na realizaci jednotlivých projektů, který se může měnit, zejména v závislosti na finanční situaci a v rámci změn rozpočtu města (viz výše).

Dále Vám sdělujeme informaci, že zadávací řízení, která jsou naší organizací uveřejňována v souladu se zákonem, resp. informace o vyhlášení a výsledcích řízení k veřejným zakázkám jsou umístěny na profilu zadavatele vč. případných aktuálních změn termínů či jiných záležitostí, přímý link:

<https://www.vhodne-uvarejneni.cz/profil/00262854> .

Závěrem si dovoluujeme:

- 1) Upozornit na chybu v již odeslané odpovědi, zaslané pod našim číslem jednací: KÚ-228/2024-VIA (z 9. ledna 2024), kterou jsme zaslali prostřednictvím datové schránky a prosíme neberte na ni zřetel. Jako relevantní informaci považujte tuto odpověď. V uvedené odpovědi jsou chybné některé odkazy na internetové stránky.
- 2) Poskytnout, na základě Vaší žádosti elektronicky, odpověď odesláním prostřednictvím Vámi uvedené datové schránky.

S pozdravem

Jiří Timulák v. r.
tajemník městského úřadu

Přílohy:

- Nejsou

Rozdělovník (adresáti):

- Žadatel: **Istav Media, s.r.o.**, se sídlem: Klicperova 3208/12, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČO: 03441725 | Doručovací adresa: [not use] | E-mail: [zadosti@istav.cz] | IDDS: [dc6q2wa]
- Dále obdrží:
 - 1x (kopie) k založení do spisu odboru OIaSM (verze k odeslání a zároveň k uveřejnění)
 - 1x vlastní – tajemník městského úřadu (verze k odeslání a zároveň k uveřejnění)

Vyřízení:

- Elektronicky zasláním datové schránky dle požadavku žadatele